МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

О зачислении детей

На основании заявлений родителя (законного представителя).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 24.04.2017 г. следующих детей:

№
п/п Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1. Горшкову Веронику Алексеевну 27.10.2014 г.р.

2. Горшкову Алёну Алексеевну 27.10.2014 г.р.

2. Предоставить Горшковой Веронике Алексеевне и Горшковой Алёне

Алексеевне льготу по оплате за детский сад в размере 50 % в месяц,

на основании удостоверения многодетной семьи города Москвы

№ 140183.

3. Заключить договора с родителем (законным представителем).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино» Забалухина Е.А.

С приказом ознакомлен(а)
/подпись) (Мюшифровка)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

Ж МЛ №
I

г

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 24.04.2017 г. следующего ребёнка:

Белоусову Дарью Андреевну - 07.03.2014 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино» Забалухина Е.А.

С приказом ознакомлен(а)
(расшифровка)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 24.04.2017 г. следующего ребёнка:

Нижниченко Еву Алексеевну - 05.06.2014 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино» Забалухина Е.А.

С приказом ознакомлен(а) / и. г
(подпись) (расшифровка)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ
i

о

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 24.04.2017 г. следующего ребёнка:

Ивашкина Артёма Сергеевича - 12.12.2013 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

ПРИКАЗЫВАЮ:

МБДОУ № 67 «Буратино» Забалухина Е.А.

С приказом ознакомлен(а) / и. г
(подпись) (расшифровка)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 24.04.2017 г. следующего ребёнка:

Мальцеву Софию Константиновну - 09.05.2014 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино»

С приказом ознакомлен(а) / d l a ^ b i ^ i i /д /о,
(расшифровка)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

ЛОГМАь S3-

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» с 24.04.2017 г.
следующего ребенка:

Нужную Анастасию Павловну - 03.03.2015 г.р.

2. Заключить договор с родителями (законными представителями).

3. Предоставить Нужной Анастасии Павловне льготу по оплате за

детский сад в размере 50 % в месяц, на основании удостоверения

многодетной семьи № 304/16 - дубликат от 19.12.2016 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино» / Забалухина Е.А.

С приказом ознакомлен(а) / и. г

(подпись) (расшифровка)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 24.04.2017 г. следующего ребёнка:

Восканян Милену Меружановну - 08.08.2014 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино»

С приказом ознакомлен(а) /
(подпись) (расшифровка)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 24.04.2017 г. следующего ребёнка:

Папояна Юрия Хачатуровича - 21.01.2014 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
/1 // л / / Л SS 1 г~7 /

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино» Забалухина Е.А.

С приказом ознакомлен(а)
(подпись)

/ и. г
(расшифровка)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 24.04.2017 г. следующего ребёнка:

Гордеева Артёма Алексеевича - 07.06.2014 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино» Забалухина Е.А.

С приказом ознакомлен(а)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

77

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 24.04.2017 г. следующего ребёнка:

Процкую Алёну Григорьевну - 15.10.2014 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино» Забалухина Е.А.

С приказом ознакомлен(а)
(расшифровка)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 24.04.2017 г. следующего ребёнка:

Ильиных Александра Андреевича - 30.03.2014 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино»

(
С приказом ознакомлен(а) / и. г

(подпись) (расшифровка)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

О зачислении детей

На основании заявления родителя (законного представителя).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино»

с 24.04.2017 г. следующего ребёнка:

Иргашеву Асаль Рустамовну - 08.04.2014 г.р.

2. Заключить договор с родителем (законным представителем).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 67 «Буратино»

С приказом ознакомлена

Забалухина Е.А.

(расшифровка)